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Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 
 
Paweł Jarosz jest absolwentem Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Od lipca 2009 r. do dziś pełni funkcję 
Prezesa Zarządu THINKGROUP S.A. odpowiedzialnego za zarządzanie spółką i koordynację kluczowych 
inwestycji i projektów w ramach grupy ThinkGroup. Od lipca 2009 r. do dziś pełni funkcję Prezesa Zarządu 
THINKMEDICA spółka z o.o. dystrybującą sprzęt medyczny. Od lipca 2014 roku do dziś działa jako CEO w 
Millennium Bridge Investment, zajmując się zarządzaniem i obsługą strategicznych klientów.  Do 25.11.2014 
r. był Prezesem Zarządu Healththink spółka z o.o. Od marca 2015 r. do dziś Prezes Zarządu Blue Medica 
spółka z o.o. i Blue Medica Łódź spółka z o.o. Ponadto obecnie pełni funkcje Wiceprezesa Zarządu w 
MEDAPP spółka z o.o., Prezesa Zarządu Egzaminy Lekarskie spółka z o.o. Posiada wieloletnie doświadczenie 
na rynku kapitałowym i zarządzaniu podmiotami gospodarczymi. 

 
Arkadiusz Hejna jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego. Do stycznia 2009 roku związany z INVESCO 

POLSKA GRUPA KAPITAŁOWA S.A., zaś do listopada 2009 r. z Polskim Związkiem Windykacji. Obecnie 
członek Rady Nadzorczej w THINKMEDICA spółka z o.o., a także Prezes Zarządu OUTSOURCING4U 
spółka z o.o. i Certo Inkaso spółka z o.o. Posiada wieloletnie doświadczenie na rynku kapitałowym i 
zarządzaniu podmiotami gospodarczymi. 
 
Przemysław Czernecki jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada wieloletnie 
doświadczenie na rynku kapitałowym. 
 
Dawid Flak jest absolwentem SGSP w Warszawie na kierunku Inżynieria Bezpieczeństwa Cywilnego. Od 
początku swojej kariery zawodowej związany ze spółką Cyfrowy Polsat S.A. gdzie odpowiedzialny jest za 
kompleksową obsługę klienta, szkolenie pracowników z zakresu oferty sprzedażowej Cyfrowego Polsatu oraz 
badanie potrzeb rynku z zakresu telewizji cyfrowej. Od kwietnia 2015 r. do dziś związany z Getin Holding 
S.A. Group (Idea Bank S.A.). Z rynkiem NewConnect aktywnie związany od 2010 roku poprzez inwestycje w 
spółki na etapie procesu pre-IPO jak i samych ofert prywatnych spółek debiutujących w Alternatywnym 
Systemie Obrotu na rynku NewConnect. W okresie od sierpnia 2014 r. do września 2015 r. pełnił funkcję w 
Radzie Nadzorczej Geoinvent S.A. 
 
Flip Hałużyński posiada wieloletnie doświadczenie na rynku kapitałowym. 
 
Wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 
Emitenta: 
Nie występuje. 
 
Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 
dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 
 

Panowie Przemysław Czernecki, Flip Hałużyński w okresie ostatnich trzech lat nie byli członkami 
organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikami spółek prawa handlowego. 

 
Pan Dawid Flak w okresie ostatnich trzech był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem Geoinvent S.A. - członek Rady Nadzorczej (do 24.09.2015). 

 
Pan Arkadiusz Hejna w okresie ostatnich trzech był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem: 
- THINKMEDICA spółka z o.o. -  członek Rady Nadzorczej (także obecnie) 
- OUTSOURCING4U spółka z o.o.- Prezes Zarządu (także obecnie) i wspólnik (100% udziałów -  także 
obecnie) 
- Certo Inkaso spółka z o.o.- Prezes Zarządu (także obecnie) i wspólnik (100% udziałów -  także obecnie) 

 



Pan Paweł Jarosz w okresie ostatnich trzech był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem: 
- THINKMEDICA spółka z o.o. -  Prezes Zarządu (także obecnie) i wspólnik (51.000 udziałów ze 104.100 
udziałów -  także obecnie) 
- THINKGROUP S.A. - Prezes Zarządu (także obecnie) 
- MEDAPP spółka z o.o. - Wiceprezes Zarządu (także obecnie) i wspólnik (15% udziałów -  także obecnie) 
- Healththink spółka z o.o. – Prezes Zarządu (do 25.11.2014 r.) 
- Egzaminy Lekarskie spółka z o.o. – Prezes Zarządu (także obecnie) 
- Blue Medica spółka z o.o. - Prezes Zarządu (także obecnie) i wspólnik (100% udziałów -  także obecnie) 
- Blue Medica Łódź spółka z o.o. - Prezes Zarządu (także obecnie) 
 
Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 
przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 
Nie wystąpiły. 
 
Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcję 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
Nie było. 
 
Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 
Nie. 
 
Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
Nie figurują. 
 
 
Podstawa prawna: art. 18 ustawy Kodeks Spółek Handlowych oraz § 3 pkt. 11 Załącznika nr 3 do Regulaminu 
ASO w zw. z § 10 pkt. 20 Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO 


